ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TÉCNICA
CREDENCIAMENTO Nº 02/2021

Aos 18 (dezoito) dias do mês de abril de 2022, às 10:00 horas, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Aracitaba – MG, na presença da presidente e dos membros da
Comissão de Licitação, realizou – se a reunião de abertura dos envelopes e julgamento de
habilitação técnica dos interessados no credenciamento nº 02/2022, tendo por objeto
credenciamento de prestação de serviços de médicos nas especialidades de Medico Clinico
Geral Plantonistas para a atendimento na junto a Secretaria Municipal de Saúde. A
Comissão constatou o recebimento de envelope do seguinte interessado: Bethania
Serviços de Saúde Ltda, Medcool Medicina e Educação Ltda. Em seguida foi aberto o
envelope de Credenciamento para análise e julgamentos dos documentos técnicos, sendo
habilitada as empresas  Bethania Serviços de Saúde Ltda, Medcool Medicina e Educação
Ltda, por atenderem aos termos do Edital. A Sra. Presidente afixou em quadro próprio do
Paço Municipal o resultado do credenciamento. Comunicou também que a partir dessa data
os autos do processo licitatório estão com vista franqueada a todos os interessados pelo
prazo legal recursal de 05 (cinco) dias úteis. Nada mais havendo, foram encerrados os
trabalhos e lavrada a presente Ata que está devidamente assinada pela Presidente e
Membros da Comissão de Licitação.

_______________________
Maria Aparecida Barbosa Melquíades
Presidente da Comissão de Licitação

_______________________
Maria Aparecida Barbosa Melquíades
Presidente da Comissão de Licitação

_______________________
Fernando Bartolomeu Vitorino

Membro